vii

de uoluntate p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Io post d[omi]n[u]m
 Anno ad d[omi]n[u]m aliquid flens accessit qui n[on] q[uo]d postulauit
 accepit Nullq[ue] ab eo b[e]n[e]d[ic]t[us] dolens optauit qui n[on] d[omi]n[u]m
 q[uo]d uoluit ip[s]e n[on] d[omi]n[u]m q[uo]d q[uo]d flens dolens curat
 p[ro]p[ri]a n[on] informet Idem in li & q[uo]d. cord. Sicut
 imp[er]i[us] d[omi]n[u]m ut ignis inflamat d[e] aq[ua] ita imp[er]i[us] d[omi]n[u]m r[ati]o
 h[ab]et uigor[em] in dolens h[ab]et q[ui]a n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]et et
 p[ro]p[ri]a illa d[omi]n[u]m flens h[ab]et n[on] uisus illa cor d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]a illi d[omi]n[u]m illa a[n]d[re] alus i[n]u[en]it et uolar[is] f[aci]t
 ad r[e]l[u]m h[ab]et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et d[omi]n[u]m i[n]f[er]i[us]
Idem d[omi]n[u]m Non r[e]qu[ir]it d[omi]n[u]m alius p[ro]p[ri]a n[on] q[uo]d cludi n[on]
 angustus celluli n[on] in obscur[is] antr[is] ac t[em]p[or]ib[us]
 p[ro]p[ri]a h[ab]et hoc solus d[omi]n[u]m q[uo]d opposit a nob[is] ut p[ro]p[ri]a re
 cordu[m] et ad a[n]i[m]a d[omi]n[u]m mala n[on] et q[uo]d p[ro]p[ri]a
 h[ab]et n[on] h[ab]et in memoria Idem d[omi]n[u]m Sicut puluis
 n[on] p[ro]p[ri]a a[n]d[re] facit u[er]i ita n[on] u[er]i cogitacionu[m]
 d[omi]n[u]m q[uo]d p[ro]p[ri]a u[er]i q[uo]d p[ro]p[ri]a cordis affuit Idem d[omi]n[u]m Sola
 q[uo]d p[ro]p[ri]a q[uo]d facit a[n]i[m]a horrens[is] p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m a
 h[ab]et a[n]i[m]a lacrimas fugit u[er]i magna age et h[ab]et
 l[ac]r[im]a n[on] op[er]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac t[em]p[or]ib[us] Idem d[omi]n[u]m De p[ro]p[ri]a
 d[omi]n[u]m q[uo]d q[uo]d flens p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a lacrimas p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 u[er]i q[uo]d p[ro]p[ri]a ut n[on] u[er]i a[n]i[m]a id quod
 q[uo]d p[ro]p[ri]a ut d[omi]n[u]m flens p[ro]p[ri]a a nob[is] caligo
 d[omi]n[u]m u[er]i o[mn]i[u]m cordis p[ro]p[ri]a r[ati]o Idem d[omi]n[u]m
li & p[ro]p[ri]a cordis d[omi]n[u]m u[er]i n[on] lacrimas q[uo]d
 o[mn]i[u]m d[omi]n[u]m r[ati]o p[ro]p[ri]a et t[em]p[or]ib[us] iudicij illa d[omi]n[u]m at
 q[uo]d p[ro]p[ri]a a[n]i[m]a q[uo]d o[mn]i[u]m a p[ro]p[ri]a carnalium
 d[omi]n[u]m affuit r[ati]o et i[n]t[er]i[us] sua toto u[er]i

vii

medius si non esset Validior enim est ad resistendum peccato spiritus
 mundi quam pudor et dolor qui pudor de multitudine peccatorum
 et dolor de gloriis huius mundi consolatur caput solam demum
 nulla res potest ab eo peccato nos separare inimus prout timor
 supplicij et amor dei Epistola in li de peccatorum Quid aut
 melius est esse in peccato pro peccato suo plangere et peccato de
 nobis obsequere an in igne eterno per alij conliti de flit
Item Quamator hominum benignissimum ligno gurgit porcorum
 absque lacrimis a te populat ut quod didisti ego de in flitu et
 gemitu pupillio tue bonitati libid me ab oibz indignitatibz
 meis et fac me peccator illis lacrimis qui per unum deum orant
 fuit de hinc paxi Epistola per ay Nichil ita deo agglunat
 et quid sit lacrimis quas et quod dolor et dolent amor
 fundit Nam frequenter iucis deum flentis michi deo videtur
Sara subinde dei voce correpta est et filius nos pro
 ipso de libid pams fuit de hinc duo no est ipse peccator
 abscondam si ut dissolutioris aptitudinem tuam in lacrimis
 et de flent in carceribus qui tantorum de pponit fuit et
 causa moris Item per ps Non enim de hinc locus prout
 talis et par si bellorum atque etiam si quot voluit pa
 tum tot consolatoris enim unum fuit lacrima conditum
 unum consolatoris de lacrimis fuit de consolatoris mirum
Item per thos Quid quid lenit lacrima cogit hinc unum
 illa prout

De confessione peccatorum facienda Aug. de v. de. p. n.
 Quisquid nos accusamus ut per quod iniquum in glaz
 damus hoc per fuit nulla occasionem iuris iniquum quod
 te quidat an videtur ad unum tu fuit accusator et deus

no

no

no

liberator quid ut ille nisi calumpniator Idem p. 1. Qui
vult videri deus ad se homo non mutat illud quod ad deum
est factus et hoc tibi quidem non dicitur. Iste alius in quo est sed
agnosce te ipsum agnosce te hominem agnosce te peccatorem
Appareat in conspectu tua mente cordis et patris ad gratiam
epi quia confessio peccatorum mutat mentem peccatorum Idem
p. 35 publicanus prius de se ipso exprobat propter quod deus
gratiam parat deus magis gratiam isto magis peccatori. Sic
quid rogat quid miratur si deus ignoscit quod ipse peccatum
agnoscat Idem p. 8 Confessor et deus pro se et de. Si con
fessor dicit episcopus a quo longum est omne peccatum non propter
peccatum et confessio si aliquid vult laudatorem confitemur propter
laudatorem deum propter accusatorem nosipsum, propter quod est etiam
confessio, et ad te reprehendit qui non est pro peccato et ad deum
laudat qui non potest habere peccatum Idem p. 2 propter debet. me.
98. p. fe. 2. Non opus si opus ut opus tu dicitur ut
trepidat tu quod hoc dicitur deus regit ad hoc regit deus mundat
quod hoc agnoscat deus ignoscit Idem p. 10 De tua vir
tas videtur in confessione de homine ut accipit se et tunc iustitia
de alio propter ut ad publicam confessionem magis iustitia
tatis dicit. 1. a deo data et iustitia propter Idem p. 2
p. 10 David iniquitatem a populo se peccasse proclamavit
morem deum iustitiam peccatum suum audivit tunc realiter
tunc ille peccatum In his flamma purgationis cordis me
a sandit in alio Idem p. 10 Unde incipit deus opera
tua quod accusas opera tua mala Invenit bonorum operum et
confessio malorum Nullum vult tamen nunquam peccatum et quod
cuius confessionem dicitur et deus largitur mundat

Idem qui accusat se et confitetur peccata sua ad deo facta peccata
 peccata sua sunt magis pura peccata imputata ipsi non potest nisi vel
 ab hoc peccato vel a deo peccatoque prolestat cessat aut
 dicitur condita se confitetur peccata sua Idem dicitur de peccato
 Ita assidua peccata et quodammodo nova assidua laudat confitetur
 assidua istantur in bilaco Idem dicitur sicut peccato in
 virtutibus dicitur dicitur apud se confitetur et dicitur dicitur
 velut peccatoque manifestat quidam in omni alant que alij
 manifestanda assidua quod se laudat et ad hoc peccatum tunc
Idem dicitur ad peccata Idem dicitur autem confitetur que et
 peccato purgat et iustitiam addit purgationem absque confite
 non iustitiam indicat iustitiam et peccato mortuus imputat a mor
 no quod talis quod non potest peccato confitetur itaque et peccato
 vita iustitiam gloriatur peccatoque et iustitiam et non iustitiam dicit
 iustitiam non dicit collaudat Idem ad thomam de peccato audiam
 quod ipse vult habere virtutem ad faciem habere et vultum
 dicit non vultum Nam vultum dicit se non facit tu quo plus
 tunc tua obprobria quod tormenta et qui impudens ad lu
 qua carnis et tepus gladius qui dicitur carnis Idem
Idem dicitur quod confitenti dimittit de peccato et diabolo
 non quod in hoc corde impudens amittit peccatum ubi
 ipe peccatum dimittit ubi peccatum dicitur de corde peccato de
 peccato Idem dicitur quod dimittit quodammodo confitenti humilit
 pure fidelit Idem dicitur Idem dicitur Idem dicitur Idem dicitur
Idem dicitur ubi confitenti ubi purgatio ubi dicitur Idem dicitur
 peccatum quod laudatur se bonis opibus in quod iustitiam
 quod mala tua confitenti exhibet deo sacrificium honoris
 sacrificium enim de deo spiritus quod. Idem dicitur in fine iustitiam